
Sławatycze dn. 21.08.2018 r.

WÓJT GMINY SŁAWATYCZE

21-515, Sławatycze woj. Lubelskie

tel.(083) 378 33 58; fax (083) 378 33 13;
przetargi@slawatycze.pl

(Znak sprawy : Z.271.5.2018)

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Informuję,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  nr  Z.271.5.2018  z  dnia
10.08.2018 r.  na  :

 budowę otwartej strefy aktywności w miejscowości Sławatycze

wybrano ofertę

PHU „KOLEJKO” Dorota Szmydko Kolejko

21-518 SOSNÓWKA

z  kwotą ofertową  brutto 94 268,00 zł 

Wójt Gminy Sławatycze 
Grzegorz Kiec

                    
1


